Agilent N5700系列
系统直流电源
型号：
N5741A-49A, N5750A-52A, N5761A-69A, N5770A-72A
技术数据：
24种型号：输出功率为 750 W和 1500 W
高达 600 V和 180 A输出
薄形的高密度 1 U机箱

* 750W型具有 IEC320交流输入连接头
11
订货信息
适用型号
750W型
N5741A 系统直流电源 6V, 100A, 600W
N5742A 系统直流电源 8V, 90A, 720W
N5743A 系统直流电源 12.5V, 60A, 750W
N5744A 系统直流电源 20V, 38A, 760W
N5745A 系统直流电源 30V, 25A, 750W
N5746A 系统直流电源 40V, 19A, 760W
N5747A 系统直流电源 60V, 12.5A, 750W
N5748A 系统直流电源 80V, 9.5A, 760W
N5749A 系统直流电源 100V, 7.5A, 750W
N5750A 系统直流电源 150V, 5A, 750W
N5751A 系统直流电源 300V, 2.5A, 750W
N5752A 系统直流电源 600V, 1.3A, 780W
1500W型
N5761A 系统直流电源 6V, 180A, 1080W
N5762A 系统直流电源 8V, 165A, 1320W
N5763A 系统直流电源 12.5V, 120A, 1500W
N5764A 系统直流电源 20V, 76A, 1520W
N5765A 系统直流电源 30V, 50A, 1500W
N5766A 系统直流电源 40V, 38A, 1520W
N5767A 系统直流电源 60V, 25A, 1500W
N5768A 系统直流电源 80V, 19A, 1520W
N5769A 系统直流电源 100V, 15A, 1500W
N5770A 系统直流电源 150V, 5A, 750W
N5771A 系统直流电源 300V, 5A, 1500W
N5772A 系统直流电源 600V, 2.6A, 1560W
选件
1500W电源